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Medlemsinfo nr 6 - 2008 
 
Vi hälsar Centralhotellet välkommen som ny medlem i Nuvab. Det är ett välkommet 
tillskott både i Vetlanda och i Nuvabs medlemsskara. 
 
Tisdagen denna vecka tillbringade jag i Södertälje tillsammans med representanter från 
Eksjö, Sävsjö och Tranås näringslivsbolag. Vi besökte Arbetsförmedlingen och mötte 
ett stort antal arbetssökande och där finns definitivt mycket outnyttjad kompetens. Vi 
mötte bl.a. ett antal ingenjörer, svetsare samt även ett stort antal läkare – som alla söker 
jobb och är villiga att flytta. 
Arbetsförmedlingen i Södertälje lovade att validera den arbetssökande – om det inte re-
dan gjorts – om och när det finns en intresserad arbetsgivare i vår region. Sävsjö åtog sig 
att sammanställa det 50-tal CV som vi fick med oss från de sökande. Vi kommer att 
kontakta de arbetsgivare här som hört av sig till oss inför resan, men även övriga är väl-
komna att ta del av materialet så snart det är sammanställt. 
 
Projekt 
Jag hade hoppats att vi redan nu skulle kunnat ge besked om vi fått medel från EU till 
det kompetensprojekt, med åtta medlemsföretag, som vi planerar att starta i augusti.  
Beslut fattades den 17 juni – men tyvärr får vi inte besked förrän beslutet är justerat,  
någon gång i nästa vecka. 
Désirée skriver på en projektansökan om Strategisk kompetensförsörjning. Vi har fått in 
intresseanmälningar från ett antal företag. Om du ännu inte anmält dig, men vill veta 
mer så hör av dig omgående. 
 
Aktiviteter 
Vi är nu i full gång med planeringen av höstens aktiviteter. Vid höstens första 
frukostmöte den 28 augusti får vi besök av en representant för Arbetsmiljöverket som 
informerar om deras inspektioner och hur man tolkar regler och lagar kring truckkörning 
och lyftanordningar. Anmälan dig redan nu på telefon 594 91 eller info@nuvab.se. Vi 
bjuder på frukosten. 
 
Bland övriga träffar under hösten kan vi nämna ”Tidiga signaler på missbruk”, en 
seminarieserie om Starta eget, Arbetsrätt, Jämställdhetslagen samt ett seminarium om 
kvalitetsfrågor. Höstens höjdpunkt blir självklart den 20 oktober, då Nuvab firar 20 år. 
Jörgen Oom, en av Sveriges främsta talare föreläser om motivation, och dessutom 
kommer Putte Nelson och Lasse Axelsson med en kul, medryckande och praktisk work-
shop/föreläsning. Missa inte detta! 
 
 
Med vänliga hälsningar  
Börje Cronvall 
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